申请 2020 年廉租住房人员名单公示

根据《平邑县保障性住房建设领导小组关于申请 2020 年廉租住房的

公告》要求，经申请、审核，符合《公告》条件的申请人共 64 户。为便

于社会监督，现将初审合格的申请人名单进行公示，公示时间:2020 年 8

月 19 日-8 月 25 日。公示期间内，如发现不符合申请条件的，请向县保

障性住房建设领导小组反映。

公示期满，请申请人本人持相关证件（身份证、结婚证、退役士兵

证、户口本）按照《2020 年分配廉租房的通知》要求准时参加，务必保

持电话畅通，联系不上者、逾期不到者视为放弃。

电话：4220092

平邑县保障性住房建设领导小组

2020 年 8 月 19 日

附：

           2020 年度申请廉租住房人员名单

序号 申请人 身份证号 配偶 身份证号

1 曹应新 372830XXXX1673 丧偶

2 陈静 371326XXXX0027 离异

3 董彦宾 371326XXXX1632 离异

4 范静言 371326XXXX0029 离异

5 高西奎 372830XXXX001X 单身

6 高月美 371326XXXX0024 离异

7 胡金芹 371326XXXX8826 杨彦申 370823XXXX3533

8 华鑫 372830XXXX435 离异

9 姜永征 371326XXXX8511 赵富荣 371326XXXX1625

10 康德水 372830XXXX8519 离异

11 孔祥东 371326XXXX0015 咸会芝 371326XXXX0042

12 李春光 371326XXXX0036 朱慧 371326XXXX8821

13 李德彬 372830XXXX0054 吴加花 371326XXXX374X

14 李红霞 372830XXXX8525 离异

15 李文明 372830XXXX0112 离异

16 廉士奎 371326XXXX0016 朱芳 372830XXXX1629

17 林华 371326XXXX0022 孟兆喜 371326XXXX7314

18 林士东 372830XXXX0012 肖连霞 371326XXXX8525

19 刘付刚 372830XXXX0017 陈祥芬 371326XXXX2829

20 刘付星 372830XXXX5519 离异

21 刘红娜 371326XXXX006X 曹洪涛 370402XXXX8018

22 刘西凤 371326XXXX0023 丧偶

23 路建国 372830XXXX3130 李光玲 371326XXXX312X

24 孟现存 371326XXXX0016 杨勋爱 372830XXXX4345

25 马付会 372830XXXX0048 单身

26 牛子霞 372830XXXX0064 离异

27 潘传伟 371326XXXX1628 离异

28 彭京亮 371326XXXX9816 孙加凤 371326XXXX5541

29 彭景刚 372830XXXX0011 离异

30 齐宜朋 372830XXXX0415 高晓霞 371326XXXX0065

31 邵泽启 372830XXXX0038 岳立爱 372830XXXX2844

32 宋磊 371326XXXX0011 王学芹 372830XXXX3781

33 覃银莲 371326XXXX0021 离异

34 唐涛 371326XXXX001X 离异

35 田德花 372830XXXX4366 毛百国 372830XXXX5537

36 王成涛 372830XXXX0116 刘学芹 372830XXXX0088

37 王道兴 371326XXXX0032 张爱荣 371326XXXX8226

38 王海燕 372830XXXX0065 高崇坤 372830XXXX5539

39 王明甫 371326XXXX001X 杨绪芹 372830XXXX3146

40 王平 372830XXXX8214 胡美荣 371326XXXX8264

41 王庆祥 372830XXXX0078 朱敏 371326XXXX0042

42 王廷龙 372830XXXX5514 怀会荣 372830XXXX3720

43 王玉阳 371326XXXX0018 牛桂华 371326XXXX822X

44 魏会玲 372830XXXX002X 欧阳甲涛 372830XXXX0838

45 吴殿美 372830XXXX242X 刘松华 372830XXXX243X

46 夏从胜 371326XXXX851X 离异

47 咸化芹 371326XXXX0041 离异

48 咸慧颖 371302XXXX0085 离异

49 燕京云 371326XXXX0018 李静 371326XXXX3725

50 姚丽 372830XXXX0105 离异

51 张笃秀 371326XXXX2028 离异

52 张贵民 371326XXXX0015 徐显红 372830XXXX672X

53 张纪玲 372830XXXX342X 丧偶

54 张建霞 372830XXXX5845 离异

55 张敏 371326XXXX3427 离异

56 张庆霞 372830XXXX7627 离异

57 张如华 371326XXXX0015 李兴花 372830XXXX6425

58 赵海港 372830XXXX0072 离异

59 赵瑞 371326XXXX8815 单身

60 赵志静 371326XXXX0026 刘学员 372830XXXX0058

61 赵志琴 371326XXXX0023 魏太明 372830XXXX0072

62 郑祖波 371326XXXX0035 刘冬霞 371326XXXX162X

63 朱本红 371326XXXX8813 邵明美 222406XXXX0640

64 庄洪英 372830XXXX0024 咸会国 372830XXXX3114